
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

地接人员

费用
劳务费

会议服务、用

餐服务

8月26-27日

全天
1 人 2 天

500.0
0

1,000.00 1 人 2 天
500.0

0
1,000.

00

地接人员费用 总计 1,000.00 1,000.00

团队住宿

费

维也纳国际酒店(海口汽

车西站店)
商务大床房 含早、WIFI 2 间 1 晚

322.6
4

645.28
此报价为净税价，26日入

住，27日离店
2 间 1 晚

322.6
4

645.2
8

团队住宿费 总计 645.28 645.28

机票 广州-海口往返 一程为往返 按全价报价 1 人 1 程
3,020.

00
3,020.00

预估费用，按照实际金额结

算
1 人 1 程

3,020.
00

3,020.
00

机票 上海-海口往返 一程为往返 按全价报价 1 人 1 程
3,660.

00
3,660.00

预估费用，按照实际金额结

算
1 人 1 程

3,660.
00

3,660.
00

机票 总计 6,680.00 6,680.00

用餐 社会餐厅 8月27日午餐 12 人 1 餐
280.0

0
3,360.00

预估费用，按照实际金额结

算
12 人 1 餐

279.0
0

3,348.
00

用餐 茶歇
外购茶歇，27
日上午

点心.水果.
茶.2款

10 人 1 次 50.00 500.00
预估费用，按照实际金额结

算
10 人 1 次 51.50

515.0
0

用餐 社会餐厅 8月26日晚餐 6 人 1 餐
300.0

0
1,800.00

预估费用，按照实际金额结

算
6 人 1 餐

297.6
7

1,786.
00

用餐 总计 5,660.00 5,649.00

租车费用 5座小车,凯美瑞或同级
海口机场-酒店

接送
2 辆 2 趟

200.0
0

800.00 2 辆 2 趟
200.0

0
800.0

0
出租车包车，接送机+
医院接送

租车费用 总计 800.00 800.00

服务费 0 0 10.00 810.53 0 0 0.00
809.4

2

服务费 总计 810.53 809.42

税 0 0 6.00 935.75 0 0 0.00
935.0

2

税 总计 935.75 935.02

总计 16,531.56 16,518.72


